
 

OBJEDNÁVKA č. 077/2021 
Dodatek č. 2  

Odběratel: Ředitelství vodních cest ČR Dodavatel: JUDr. Jindřich Vítek, Ph.D., advokát 
AK GÜRLICH VÍTEK & PARTNERS 

Adresa: Nábřeží L. Svobody 1222/12 Adresa: Šafaříkova 201/17 

110 15 Praha 1 120 00 Praha 2 – Vinohrady 

IČ: 67981801 IČ: 63622777 

DIČ: CZ67981801 DIČ: CZ  

Není plátce DPH Plátce DPH 

Bankovní spojení:  Bankovní spojení:  

Číslo účtu: 
 

 Číslo účtu:  

Tel.:  Tel.:  

E-mail:  E-mail:  

Organizační složka státu zřízená Ministerstvem dopravy, a to Rozhodnutím 
ministra dopravy a spojů České republiky č. 849/98-KM ze dne 12.3.1998 
(Zřizovací listina č. 849/98-MM ze dne 12.3.1998, ve znění Dodatků č.1, 2, 3, 4, 
5, 6, 7, 8, 9, 10, 11 a 12) 

Fyzická osoba podnikající dle jiných zákonů než 
živnostenského a zákona o zemědělství 
Ev. č. ČAK: 09459 

 

Objednáváme u Vás: 
Předmětem dodatku č. 2 objednávky je navýšení finančního plnění  o 150 000,00 Kč bez DPH.  Navýšení je 

s ohledem na vývoj zadávacího řízení v rámci pokračující administrace řízení, vč. předpokládaného pokračování                           

v  zastupování ve správním řízení vedeném Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže. 

Poskytnutí právních služeb spočívajících v pokračující administraci řízení, vč.  v zastupování Ředitelství vodních cest 

ČR jakožto účastníka řízení ve správním řízení před orgánem veřejné moci vedeném Úřadem pro ochranu hospodářské 

soutěže pod sp. zn. ÚOHS-S0033/2021/VZ, ve věci veřejné zakázky s názvem „Prodloužení splavnosti vodní cesty 

Otrokovice – Rohatec-zhotovitel stavby“ zadavatele Ředitelství vodních cest ČR. 

Konkrétně budou objednávané služby spočívat v administraci řízení a v převzetí právního zastoupení v uvedeném 

řízení, včetně souvisejícího prvního nahlížení do správního spisu, sepisu jednotlivých vyjádření ve věci činěných všech 

souvisejících právních úkonů a jednání dle konkrétních pokynů a požadavků Ředitelství vodních cest ČR 

Právní služby objednáváme v rozsahu odměny advokáta za poskytnutí právních služeb v souhrnné částce ve výši 

maximálně 150.000,- Kč bez DPH, k této odměně bude účtována daň z přidané hodnoty podle platných právních 

předpisů. Konkrétní rozsah poskytovaných služeb bude stanoven v návaznosti na konkrétní pokyny Ředitelství vodních 

cest ČR advokátovi v rámci uvedeného řízení. 

Dodavatel je oprávněn vystavit daňový doklad pouze na základě oprávněnou osobou odběratele odsouhlaseného a podepsaného Přehledu 
poskytnutých právních služeb. Oprávněnou osobou odběratele pro převzetí předmětu plnění této objednávky Ing. Jaromír Manďák, vedoucí ORE/Ing. 
Ivana Macháčiková, vedoucí OVS 
Předpokládaná cena původní:   200.000,00 Kč bez DPH, 242.000,00 Kč vč. DPH 

Navýšení předpokládané ceny: 150.000,- Kč bez DPH, 181.500,- Kč vč. DPH 

Předpokládaná cena celkem: 350.000,- Kč bez DPH, 423.500,- Kč vč. DPH 

 
 

Platební podmínky: převodem 



 

Termín dodání:  

Datum vystavení: 16. 2. 2022 

  

 
Plnění bude financováno z: SR/SFDI (ISPROFOND: 327 520 1045 – Prodloužení splavnosti VC Otrokovice – Rohatec) 

Plnění není pro ekonomickou činnost ŘVC ČR 

 
 
 

 
 
Vystavil:   .........................................  Schvaluje:  ...........................................  
  Ing. Lubomír Fojtů 
  ředitel ŘVC ČR 
 
 

Souhlasí:  .........................................  
  
 Správce rozpočtu 

 

 

Za dodavatele převzal a akceptuje: 

Dne: 


